ОБРАЗЕЦ ДОГОВОРА С ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦОМ
ДОГОВОР

на оказание платных услуг

ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Новгородской области», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача Харламова Михаила Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________ именуемый в дальнейшем  «Заказчик»,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель принимает на себя обязательство по выполнению следующих санитарно-эпидемиологических услуг:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование услуги)

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:

· выполнить санитарно-эпидемиологические услуги качественно и своевременно;

· по окончании выполнения услуг выдать Заказчику соответствующую информацию при условии выполнения Заказчиком своих обязательств по оплате согласно п. 3 договора;

2.2. Заказчик обязуется:

· оплатить выполненные услуги в порядке, предусмотренном настоящим договором.
· в случае не востребования выполненных надлежащим образом и в срок результатов услуг, возместить Исполнителю фактически понесенные затраты.
3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК  ОПЛАТЫ

3.1. Стоимость услуг по прейскуранту цен составляет ____________________________________руб.

3.2.  Оплата услуги производится наличными в кассу учреждения до оказания услуги (предоплата).

3.3. Срок оказания услуги - в течение 1 месяца с момента подписания договора.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН

4.1. Каждая из сторон отвечает за ущерб, нанесенный другой стороне, если он возник по ее вине, вследствие неисполнения или ненадлежащего исполнения договорных  обязательств в соответствии с нормами действующего гражданского законодательства.

4.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора решаются путем переговоров между сторонами или в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ  ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного выполнения обязательств по настоящему договору.

6. РЕКВИЗИТЫ  СТОРОН

	Исполнитель:

ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии

в Новгородской области»

Великий Новгород, ул. Германа, 14 т. 971-100

ИНН/КПП 5321101472/532101001

	Заказчик:

_________________________________

Дата ____________________________

	Подпись:

_______________________М.В. Харламов
м.п.
	Подпись:

______________________________